РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  26.08.2022 г.                                                           № 61
ст-ца  Новоясенская

О назначении ответственного лица
В связи с проведением праздничных мероприятий на территории Новоясенского сельского поселения «Дня станицы», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района:

            1.Назначить ответственным по обеспечению  безопасности населения на территории Новоясенского сельского поселения  Староминского района  в период проведения празднования Дня станицы Новоясенской 27.08.2022 года ведущего специалиста администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района  Шпец Михаила Юрьевича с использованием служебного автомобиля RENO SR  государственный номер В 614 ОС 123.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения  администрации Новоясенского сельского поселения от __________  № _________
«О назначении ответственного лица»

Проект внесён:

и подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              И.А. Нестеренко

                                                                                                «___»_______2022 г.

С распоряжением ознакомлен:

Ведущий специалист

администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              М.Ю. Шпец

                                                                                                «___»_______2022 г.